
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

/е.мгяы Я/tо Л
О внесении изменения в решение Совета 
депутатов муниципального округа 
Тверской от 14.12.2017 №42/2017 «Об 
утверждении Плана основных
мероприятий, проводимых
администрацией муниципального округа 
Тверской города М осквы в 2018 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального округа Тверской в городе Москве, Совет депутатов 
решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального 
округа Тверской от 14.12.2017 №42/2017 «Об утверждении Плана основных 
мероприятий, проводимых администрацией муниципального округа Тверской 
города Москвы в 2018 году»:

1.1. Изложить приложение к решению в новой редакции согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской 
по адресу: w w w .adm-tver.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального 
округа Тверской

http://www.adm-tver.ru


Приложение к решению Совета депутатов 
муниципального округа Тверской от 
19.04.2018 №35/2018

Приложение к решению Совета депутатов 
муниципального округа Тверской от 
14.12.2017 №42/2017

ПЛАН
основных мероприятий, проводимых администрацией муниципального округа Тверской

города Москвы в 2018 году

№
п/
п

Наименование мероприятия Место
проведения

Время
проведен

ИЯ

Примеры 
ый охват 

(чел.)

Примерная
стоимость

мероприятия
, руб*

Ответствен
ный

1 2 3 4 5 6 7

1
Районное выездное военно- 

патриотическое 
мероприятие для 

старшеклассников и 
допризывной молодежи 
муниципального округа 

Тверской

Подшефна 
я воинская 

часть

апрель-

ноябрь 100 200 000

л .ю .
Галоян

2
Выездное досуговое 

мероприятие для жителей 
муниципального округа 
Тверской, посвященное 
дню Победы в Великой 
Отечественной войне

Место
проведения
уточняется

май 100 140 000 Л.Ю.
Галоян

3 Досуговое мероприятие для 
жителей муниципального 

округа Тверской, 
посвященное празднованию 

Нового года

Место
проведения
уточняется

декабрь 300 470 000 Л.Ю.
Галоян

4 Досуговое мероприятие для 
жителей муниципального 

округа Тверской 
посвященное 
Дню местного 

самоуправления

Место
проведения
уточняется

апрель 100 130 000 Л.Ю. 
Г алоян

5 Досуговое мероприятие для 
жителей муниципального 

округа Тверской, 
посвященное 

истории Тверского района

Место
проведения
уточняется

июнь 100 130 000 Л.Ю.
Галоян

6 Досуговое мероприятие для 
жителей муниципального 

округа Тверской, 
посвященное Дню равных

Место
проведения
уточняется декабрь 100 130 000 Л.Ю.



возможностей 
(направленное на 

привлечение внимания к 
проблеме граждан с 

ограниченными 
возможностями)

Галоян

7 Мероприятие для жителей 
муниципального округа 
Тверской, посвященное 

популяризации 
благотворительности

Место
проведения
уточняется

апрель 100 130 000
Л.Ю.

Галоян

8 Досуговое мероприятие для 
жителей муниципального 

округа Тверской, 
посвященное 
повышению 

осведомленности жителей в 
правовых вопросах

Место
проведения
уточняется

декабрь 100 100 000 Л.Ю.
Галоян

9 Досуговое мероприятие для 
жителей муниципального 

округа Тверской, 
посвященное 

Материнству и детству

Место
проведения
уточняется

ноябрь 100 100 000 Л.Ю.
Галоян

10 Досуговое мероприятие для 
жителей муниципального 

округа Тверской, 
посвященное 

развитию 
межнациональных 

отношений

Место
проведения
уточняется

ноябрь 100 100 000 Л.Ю.
Галоян

11 Досуговое мероприятие для 
ветеранов муниципального 

округа Тверской

Место
проведения
уточняется

май 100 100 00 Л.Ю.
Галоян

12
Досуговое мероприятие, 

посвященное Дню защиты 
животных

Место
проведения
уточняется

август 200 - Д.В. Середа

Итог: 1 730 ООО


